



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2041

## CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ - PORTARIA



## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ PODER LEGISLATIVO

PORTARIA 101/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ – RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos do Regimento Interno e da Lei Orgânica deste Município.

## **RESOLVE:**

Art. 1º **Conceder férias** ao servidor, DAVID BENIGNO SOARES, inscrito no CPF nº 009.\*\*\*.\*\*\*-80, servidor efetivo da Câmara Municipal de Extremoz, pelo período de **30 (trinta) dias de férias**, de 02/12/2024 a 31/12/2024, referentes ao período aquisitivo de abril/2023 a março/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.

Art.  $3^{\circ}$  - Ficando revogadas às disposições em contrário.

Extremoz/RN, 02 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

VEREADORA DAMARES DE SALES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone (84) - 3279-2351 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67 e-mail: presicmextremoz@gmail.com

1-67 **Publicado por:** VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA

Código Identificador: 04456157